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 ELY-keskus on päättänyt, että liikenne reitillä Korppoo-Norrskata-Houtskari
hoidetaan 1.11.2020 ja 14.4.2021 välisenä aikana vain yhdellä lautalla.

 Päätöksellä on huomattavia kielteisiä vaikutuksia kyseisille alueille.
Työmatkaliikenne vaikeutuu, tavarakuljetukset kallistuvat, sairaankuljetukset
kestävät pidempään, palvelujen saatavuus heikkenee. Päätös aiheuttaa ongelmia
myös linja-autoliikenteelle, TLO on suunnitellut aikataulunsa nykyisen kahden
lautan systeemin perusteella.

 Vakavin vaikutus kohdistuu koulukuljetuksiin, jotka nykyiselläänkin ovat pitkiä ja
alittavat alakoululaisten osalta lakisääteisen kahden ja puolen tunnin aikarajan ja
yläkoululaisten osalta lakisääteisen kolmen tunnin aikarajan hyvin niukasti. Nämä
lakisääteiset aikarajat tulevat päätöksen myötä ylittymään.

 ELY-keskus on tehnyt päätöksen ja toteuttanut hankinnan ottamatta millään
tavoin yhteyttä tai kysymättä neuvoa Paraisten kaupungilta. Tämänkaltaisissa
tärkeissä asioissa, joiden vaikutukset ovat huomattavia, pitäisi olla itsestään
selvää, että käyttäjät osallistetaan asiaan etukäteen.

Ehdotus Paraisten kaupunki antaa seuraavan lausunnon päätöksestä liikennöidä reittiä
Korppoo-Norrskata-Houtskari vain yhdellä lautalla 1.11.2020 ja 14.4.2021
välisenä aikana:

 Perusedellytyksenä sille, että saaristo voidaan pitää elävänä vuoden ympäri, ovat
toimivat yhteydet. Saaristolain (laki saariston kehityksen edistämisestä) mukaan
valtion on pyrittävä huolehtimaan siitä, että saariston vakinaisella väestöllä on
käytettävissään asumisen, toimeentulon ja välttämättömän asioinnin kannalta
tarpeelliset liikenne- ja kuljetuspalvelut, sekä siitä, että nämä palvelut ovat
mahdollisimman joustavat.

 Päätös heikentää ratkaisevasti elämisen ja asumisen edellytyksiä kyseisillä
alueilla. Se vaikeuttaa tuntuvasti Houtskarin ja Norrskatan työmatkaliikennettä.
Päätöksellä on erittäin kielteisiä seurauksia elinkeinoelämälle ja
sairaankuljetuksille ja palvelutaso tulee ylipäätään heikkenemään.

 Päätöksen toteuttaminen tarkoittaisi sitä, että koulukuljetuksia ei voitaisi
järjestää laissa säädetyssä ajassa. Tämä koskee sekä Houtskarin yläkoululaisia,
jotka käyvät yhteistä yläkoulua Korppoossa, että Norrskatan ala- ja yläkoululaisia.



 Edellä esitettyyn viitaten Paraisten kaupunki edellyttää, että päätös siitä, että
vain yksi lautta hoitaa talvikaudella liikennettä reitillä
Korppoo-Norrskata-Houtskari, kumotaan.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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